D.O. de 3-1-2014

Edital ESALQ-1/2014

RESULTADO FINAL/CLASSIFICAÇÃO

A Escola Superior de Agricultura "Luiz de Queiroz" da USP torna público o Resultado

Final/Classificação do Concurso Público para carreira do Grupo Técnico 1 A (Técnico de

Laboratório), apurado de acordo com os critérios divulgados no Edital ESALQ-19/2013 de

Abertura de Concurso Público.

Classificação             Nome do Candidato              Número do R.G                Nota Final

1º LILIANE CRISTINA LIBORIO STIPP 244263668 8,80

2º GUSTAVO HENRIQUE RECCHIA 424053536 7,95

3º LIGIA TEREZA BERTOLINO 287753359 7,87